размер на 235 212,88 евро, представляващи 40% от инвестиционните разходи за

енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на районната

администрация и допълнително финансиране от бюджета на Столична община в размер

на 551 531,31 евро за цялостното ѝ обновяване. Общата стойност е 786 744,19 евро с

ДДС (седемстотин осемдесет и шест хиляди седемстотин четиридесет и четири

евро и деветнадесет евроцента).

4. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на Столична община в

размер на 390 660,10 евро с ДДС, представляващи 40% от инвестиционните разходи за

енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на Народно читалище

[...]

размер на 235 212,88 евро, представляващи 40% от инвестиционните разходи за
енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на районната
администрация и допълнително финансиране от бюджета на Столична община в
размер на 551 531,31 евро за цялостното ѝ обновяване. Общата стойност е 786 744,19

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

евро с ДДС (седемстотин осемдесет и шест хиляди седемстотин четиридесет и
четири евро и деветнадесет евроцента).

4. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на Столична община в
размер на  390  660,10  евро,  представляващи  40%  от инвестиционните разходи за
енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на Народно читалище
„Виделина  –  1908“,  с.  Панчарево и допълнително финансиране от бюджета на
Столична община в размер на 790 461,38 евро за цялостното ѝ обновяване. Общата
стойност е 1 181 121,48 евро с ДДС (един милион сто осемдесет и една хиляди сто
двадесет и един евро и четиридесет и осем евроцента).

5. Бенефициентът - Район „Панчарево“ контролира строително-монтажните дейности
по енергоспестяващи мерки,  описани в приложената количествено-стойностна
сметка /КСС/.

6. Възлага контрола по изпълнение на проекта на кмета на Район  „Панчарево“.